
 
 

Strana 1 (celkem stran 16) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
podle § 44 zákona . 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, ve zn ní pozd jších p edpis  ( „ZVZ“)  

 

 
ZADAVATEL 
  
 

eská republika - eská správa sociálního zabezpe ení 
 
Sídlo:     ížová 25, 225 08 Praha 5 

O:       00006963  
Jméno a p íjmení statutárního orgánu:  JUDr. Ji í Biskup, úst ední editel 
Osoba oprávn ná jednat:  Ing. Jan Halí , editel sekce ekonomicko-správní 
Datová schránka:   49kaiq3 
Bankovní spojení:   NB, pobo ka Praha, íslo ú tu 10006-127001/0710 
 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ÍZENÍ 
 
 
Otev ené ízení dle § 27 ZVZ 
Nadlimitní ve ejná zakázka na dodávky 
 
 
OSOBA POV ENÁ ZADAVATELSKÝMI INNOSTMI 
  
 
Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelá  
Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové M sto, 110 00 Praha 1 

O: 26454807 
 
 
KONTAKTNÍ OSOBA, POV ENÁ PRO V CI ADMINISTRATIVNÍ   
 
 
Bc. Ludmila Hnutová, odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek  
 
 
KONTAKTY 
 
e-mail: ludmila.hnutova@cssz.cz 
tel.:+420 257 062 074 
 
 
 
 
 
 
 

 
SSZ - rekonstrukce chlazení Datového centra v objektu 

PSSZ Trojská 1997, Praha 8 
 



 
 

Strana 2 (celkem stran 16) 

Obsah 
 
1. Základní informace ................................................................................................................ 3 

1.1 Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky ............................................................................ 3 

1.2 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky ........................................................................ 3 

1.3 Obecné vymezení p edm tu ve ejné zakázky .................................................................. 3 

1.4 Místo pln ní ve ejné zakázky ........................................................................................ 4 

1.5 Doba pln ní ve ejné zakázky ........................................................................................ 4 

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny ...................................................................... 4 

2.1 Zpracování nabídkové ceny .......................................................................................... 4 

2.2 Da  z p idané hodnoty ................................................................................................. 5 

3.  Kvalifikace ........................................................................................................................... 5 

3.1 Základní informace a podmínky ..................................................................................... 5 

3.2 Základní kvalifika ní p edpoklady .................................................................................. 6 

3.2.2 Uchaze  prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  zp sobem podle § 53 odst. 3 
ZVZ, tj. p edložením: ................................................................................................................. 7 

3.3 Profesní kvalifika ní p edpoklady podle § 54 ZVZ ............................................................ 8 

3.4 Prohlášení o ekonomické a finan ní zp sobilosti .............................................................. 8 

3.5 Technické kvalifika ní p edpoklady podle § 56 ZVZ.......................................................... 8 

4. Jiné požadavky a podmínky .................................................................................................... 9 

4.1 Obecné požadavky a podmínky ízení ............................................................................ 9 

4.2 Subdodavatelé .......................................................................................................... 10 

5. Obchodní podmínky ......................................................................................................... 11 

5.1 Obchodní a platební podmínky .................................................................................... 11 

5.2 Návrh Smlouvy a její p ílohy ....................................................................................... 11 

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky ........................ 12 

6.1 Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky .......................................................... 12 

6.2 Doporu ené len ní - po adí obsahu nabídky ................................................................ 13 

6.3 Zp sob, lh ta a místo podání nabídky .......................................................................... 14 

7. Lh ty a termíny zadávacího ízení .......................................................................................... 15 

7.1 Závazné lh ty zadávacího ízení .................................................................................. 15 

7.2 Prohlídka místa pln ní ................................................................................................ 15 

7.3 Dodate né informace ................................................................................................. 15 

8. Hodnocení nabídek .............................................................................................................. 15 

8.1 Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek .............................................................. 16 

9. Další sou ásti zadávací dokumentace ..................................................................................... 16 

9.1 P ílohy ..................................................................................................................... 16 

9.1.1 Sou ástí zadávací dokumentace jsou tyto p ílohy: ......................................................... 16 

 
 
 



 
 

Strana 3 (celkem stran 16) 

1. Základní informace 
 
 

1.1 Klasifikace p edm tu ve ejné zakázky 
 
 

CPV POPIS 

42510000-4 Vým níky tepla, klimatiza ní nebo chladící za ízení a 
filtra ní stroje 

 45000000-7 Stavební práce 
 

1.2 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky 
 
 
1.2.1 P edpokládaná hodnota ve ejné zakázky iní 9.694.215,- K  bez DPH. 
 
1.2.2 P edpokládaná hodnota je zárove  maximální nabídkovou cenou a uchaze  ji nesmí ve své 

nabídce p ekro it. 
 
1.3 Obecné vymezení p edm tu ve ejné zakázky 
 
 
1.3.1  P edm tem pln ní ve ejné zakázky je dodávka technologie chlazení datového centra. Sou ástí 

dodávek jsou i vyvolané stavební práce. 
 

1.3.2  Podrobn jší specifikace ve ejné zakázky je uvedena v projektové dokumentaci pro provád ní 
stavby s názvem: „ SSZ - rekonstrukce chlazení Datového centra v objektu PSSZ Trojská 
1997, Praha 8“, vypracovaná generálním projektantem: SVIŽN s.r.o., Havlí kova 1682/15, 110 
00, Praha 1, I : 033 010 87 („Projektová dokumentace“) (P íloha . 2), závazném vzoru 
smlouvy na pln ní p edm tu ve ejné zakázky („závazný vzor Smlouvy“  a  „Smlouva“) 
(P íloha . 1), a v P íloze . 4 – Technická specifikace, které jsou p ílohami této zadávací 
dokumentace.  

 
Technická specifikace (P íloha . 4 zadávací dokumentace) obsahuje technické parametry a 
další požadavky zadavatele na p edm t pln ní ve ejné zakázky, které jsou závazné a jejich 
nedodržení bude mít za následek vylou ení uchaze e z další ú asti v zadávacím ízení. 
Uchaze i v nabídce doloží, že nabízené pln ní spl uje technické parametry požadované 
zadavatelem  v  Projektové  dokumentaci  a  v  P íloze  .  4  zadávací  dokumentace,  pomocí  
certifikát  výrobc , výpo , nákres , technických list  apod. v souladu s Projektovou 
dokumentací. 
 
Pokud jsou v technických specifikacích, výkresech a výkazech vým r uvedeny konkrétní typy 
výrobk  nebo výrobci, je nutno je chápat jako p íklad uceleného ešení odpovídajícího 
požadovaným technickým podmínkám. 

 
1.3.3  Uchaze i jsou povinni respektovat a ve své nabídce zohlednit veškeré skute nosti uvedené 

v této zadávací dokumentaci a jejích p ílohách a své nabídky podávat v rozsahu a intencích 
zde uvedených informací a doklad .  

 
1.3.4 Všechny uvedené dokumenty ve svém souhrnu vymezují p edm t ve ejné zakázky a jsou 

podkladem pro vypracování nabídky do p edm tného zadávacího ízení. 
 



 
 

Strana 4 (celkem stran 16) 

1.4 Místo pln ní ve ejné zakázky 
 
 
1.4.1 Místem pln ní zakázky je objekt PSSZ Trojská 1997/13a, Praha 8. 
 

1.5 Doba pln ní ve ejné zakázky 
 

 
1.5.1 Zadavatel p edpokládá zahájení pln ní Smlouvy bez zbyte ného odkladu po jejím uzav ení.  

 
1.5.2 Doba pln ní ve ejné zakázky je stanovena v závazném vzoru Smlouvy.  

2. Požadavky na zp sob zpracování nabídkové ceny 
 
 

2.1 Zpracování nabídkové ceny 
 
 
2.1.1 Uchaze i p edloží nabídkovou cenu formou ocen ného soupisu prací, v . výkazu vým r 

(„Výkaz vým r“), jehož závazný vzor (v podob  slepého výkazu vým r) je p ílohou této 
zadávací dokumentace (P íloha . 3). Ocen ný Výkaz vým r bude uchaze em p edložen jako 

íloha . 2 návrhu Smlouvy. 
 

2.1.2 Nabídková cena musí být zpracována v eské m  (CZK) ve formátu ur eném v konkrétním 
dokumentu, který uchaze  vypl uje.  

 
2.1.3  Rozhodná pro hodnocení nabídek uchaze  je celková nabídková cena bez dan  z p idané 

hodnoty uvedená v položce Výkazu vým r „Celková cena za poskytování P edm tu 
pln ní“. 

 
2.1.4 Zadavatel nep ipouští: 

a) uvedení nabídkových cen v jiném než ur eném formátu,  
b) uvedení pouze celkové nabídkové ceny, 
c) dopln ní i odebrání n kterých položek Výkazu vým r p edepsaných zadavatelem nebo 

zm nu položek Výkazu vým r, 
d) neocen ní n které z položek Výkazu vým r p edepsaných k ocen ní zadavatelem – 

v p ípad , že u n které z položek Výkazu vým r nebudou uchaze m vznikat náklady, 
edloží vý et takových položek v rámci své nabídky, jako p ílohu k Výkazu vým r, 

e) jiný úkon, jímž uchaze  u iní jím nabízenou nabídkovou cenu neporovnatelnou 
s nabídkovými cenami ostatních uchaze .   

 
2.1.5 Zadavatel nep ipouští uvedení celkové nabídkové ceny bez DPH, která je vyšší, než 

edpokládaná hodnota ve ejné zakázky (s ohledem na rozpo et zadavatele není zadavatel 
schopen  financovat  dílo,  pokud  jeho  cena  bude  vyšší,  než  je  p edpokládaná  hodnota  této  
ve ejné  zakázky).  Nabídku,  která  bude  obsahovat  celkovou  nabídkovou  cenu  vyšší,  než  je  

epokládaná hodnota ve ejné zakázky, zadavatel vy adí a uchaze e vylou í z ú asti 
v zadávacím ízení. 

 
2.1.6 Stanovení nabídkové ceny musí odpovídat vymezení p edm tu ve ejné zakázky a specifikaci 

jednotlivých pln ní dle této zadávací dokumentace a jejích p íloh.  
 
2.1.7 Cena jednotlivých položek p edepsaných zadavatelem ve shora uvedených dokumentech musí 

být stanovena jako závazná a nejvýše p ípustná za pln ní vymezené specifikací požadovaných 
prací. Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré odm ny a náklady ve smyslu 
závazného vzoru Smlouvy. Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré innosti 



 
 

Strana 5 (celkem stran 16) 

vyplývající pro uchaze e ze zadávacích podmínek, o kterých uchaze  podle svých odborných 
znalostí v t m l, že jsou k ádnému a kvalitnímu provedení a dokon ení p edm tu ve ejné 
zakázky nezbytné. 

 

2.2 Da  z p idané hodnoty 
 
 
2.2.1  Není-li  uchaze  registrovaným plátcem DPH, potom tuto skute nost výslovn  uvede v Krycím 

listu nabídky.  
 
2.2.2   Nabídková  cena  m že  být  m na  pouze  v  souvislosti  se  zm nou  sazeb  DPH  dle  platných  

a ú inných právních p edpis eské republiky. Z jakýchkoliv jiných d vod  nesmí být 
nabídková cena navyšována. 

3.  Kvalifikace 
 
 
3.1 Základní informace a podmínky 
 
 
3.1.1 Prokázání spln ní kvalifikace dle níže stanovených požadavk  je jedním z p edpoklad  pro 

posouzení  a  hodnocení  nabídky  uchaze e  v  zadávacím  ízení.  Uchaze  je  povinen  prokázat  
spln ní kvalifikace ve lh  pro podání nabídek. 
 

3.1.2 Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace uchaze  p edkládá v prosté kopii. Zadavatel je 
ed uzav ením Smlouvy oprávn n požadovat po uchaze i, se kterým má být uzav ena 

Smlouva  podle  §  82  ZVZ,  aby  p edložil  originály  nebo  ov ené  kopie  doklad  prokazujících  
spln ní kvalifikace.  

 
3.1.3 Doklady prokazující spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  a výpis z obchodního 

rejst íku,  pokud  je  v  n m  uchaze  zapsán,  nesm jí  být  ke  dni  podání  nabídek  starší  90  
(devadesát) kalendá ních dn .  
 

3.1.4 V p ípadech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje p edložení prohlášení 
uchaze e, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být 
sou asn  podepsáno osobou oprávn nou zastupovat uchaze e. V p ípad  podpisu osobou 
oprávn nou  zastupovat  uchaze e  na  základ  plné  moci  bude  vhodné,  aby  v  nabídce  byla  i  
plná moc v originále i ú edn  ov ené kopii. 
 

3.1.5 Veškeré doklady prokazující spln ní kvalifikace musejí být doloženy v eském jazyce, p ípadn  
v p vodním jazyce s p ipojením jejich ú edn  ov eného p ekladu do eského jazyka. 
Povinnost p ipojit k doklad m ú edn  ov ený p eklad do eského jazyka se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce a rovn ž na vysokoškolské diplomy, které lze v souladu s § 148 
odst. 6 ZVZ p edkládat v latinském jazyce.  
 

3.1.6 Zadavatel v zadávací dokumentaci vymezuje n které parametry kvalifika ních p edpoklad  v 
eské m  CZK (K ). V p ípad , že uchaze  dokládá spln ní kvalifika ních p edpoklad  v 

jiných m nách než v K , použije pro p epo et na CZK poslední tvrtletní pr rný kurz 
devizového trhu p íslušné m ny k CZK stanovený a zve ejn ný NB ke dni uve ejn ní 
oznámení o zadávacím ízení. 
 

3.1.7 Pokud není uchaze  schopen prokázat spln ní ur ité ásti kvalifikace požadované zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávn n spln ní kvalifikace v 
chyb jícím rozsahu prokázat prost ednictvím subdodavatele. Uchaze  je v takovém p ípad  
povinen zadavateli p edložit doklady podle § 51 odst. 4 ZVZ, tj: 



 
 

Strana 6 (celkem stran 16) 

 
a) doklad, prokazující spln ní základního kvalifika ního p edpokladu podle § 53 odst. 1 

písm. j) ZVZ subdodavatelem 
b) doklad, prokazující spln ní profesního kvalifika ního p edpokladu podle § 54 písm. a) 

ZVZ subdodavatelem  
c) smlouvu uzav enou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí pln ní ur eného k pln ní ve ejné zakázky uchaze em i k poskytnutí v cí 
i práv, s nimiž bude uchaze  oprávn n disponovat v rámci pln ní ve ejné zakázky, a 

to  alespo  v  rozsahu,  v  jakém  subdodavatel  prokázal  spln ní  kvalifikace  podle  §  50  
odst. 1 písm. b) a d) ZVZ.  

 
Dodavatel není oprávn n prost ednictvím subdodavatele prokázat spln ní kvalifikace podle 
§ 54 písm. a) ZVZ.  

 
3.1.8 Má-li být p edm t ve ejné zakázky pln n n kolika dodavateli spole  a za tímto ú elem 

podávají i hodlají podat spole nou nabídku, je každý z dodavatel  povinen prokázat spln ní 
základních  kvalifika ních  p edpoklad  podle  §  50  odst.  1  písm.  a)  ZVZ  a  profesního  
kvalifika ního p edpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Spln ní kvalifikace podle 
§ 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé spole .  
 
Dodavatelé podávající spole nou nabídku jsou zadavateli povinni p edložit sou asn  s doklady 
prokazujícími spln ní kvalifika ních p edpoklad  smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou v i ve ejnému zadavateli a t etím osobám z jakýchkoli právních 
vztah  vzniklých v souvislosti s ve ejnou zakázkou zavázáni spole  a nerozdíln , a to po 
celou dobu pln ní ve ejné zakázky i po dobu trvání jiných závazk  vyplývajících z ve ejné 
zakázky.   

 
3.1.9 Zahrani ní dodavatel je p i prokazování spln ní kvalifikace povinen se ídit ZVZ, zejména § 51 

odst. 7 ZVZ. 
 

3.1.10 Uchaze  je oprávn n v souladu s § 127 ZVZ prokázat spln ní kvalifikace výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatel . Tento výpis nahrazuje prokázání spln ní základních kvalifika ních 

edpoklad  podle § 53 odst. 1 ZVZ a profesních kvalifika ních p edpoklad  podle § 54 písm. 
a)  až  d)  ZVZ  v  tom  rozsahu,  v  jakém  doklady  prokazující  spln ní  t chto  profesních  
kvalifika ních p edpoklad  pokrývají požadavky zadavatele na prokázání spln ní profesních 
kvalifika ních p edpoklad  pro pln ní ve ejné zakázky. Zadavatel p ijme výpis ze seznamu, 
pokud  k  poslednímu  dni,  ke  kterému  má  být  prokázáno  spln ní  kvalifikace,  není  výpis  ze  
seznamu starší než 3 (t i) m síce.  

 

3.2 Základní kvalifika ní p edpoklady  
 
 
3.2.1 Základní kvalifika ní p edpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) ZVZ splní uchaze :  
 

a)  který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in spáchaný ve prosp ch organizované 
zlo inecké skupiny, trestný in ú asti na organizované zlo inecké skupin , legalizace 
výnos  z trestné innosti, podílnictví, p ijetí úplatku, podplacení, nep ímého 
úplatká ství, podvodu, úv rového podvodu, v etn  p ípad , kdy jde o p ípravu nebo 
pokus nebo ú astenství na takovém trestném inu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

edpoklad spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
len statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele i lenem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento p edpoklad spl ovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku i žádost o ú ast zahrani ní právnická osoba 
prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad podle tohoto písmene 
spl ovat vedle uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní složky; tento základní 



 
 

Strana 7 (celkem stran 16) 

kvalifika ní  p edpoklad  musí  dodavatel  spl ovat  jak  ve  vztahu  k  území  eské  
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání i bydlišt , 

 
b) který nebyl pravomocn  odsouzen pro trestný in, jehož skutková podstata souvisí s 

edm tem podnikání dodavatele podle zvláštních právních p edpis  nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného inu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku spl ovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý len statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele i lenem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento p edpoklad spl ovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý len statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku i žádost o ú ast zahrani ní právnická osoba 
prost ednictvím své organiza ní složky, musí p edpoklad podle tohoto písmene 
spl ovat vedle uvedených osob rovn ž vedoucí této organiza ní složky; tento základní 
kvalifika ní  p edpoklad  musí  dodavatel  spl ovat  jak  ve  vztahu  k  území  eské  
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání i bydlišt , 

 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé sout že 

formou podplácení podle zvláštního právního p edpisu, 
 
d) i jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neprob hlo insolven ní 

ízení, v n mž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolven ní návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek neposta uje k úhrad  náklad  insolven ního ízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela neposta ující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních p edpis , 

 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny da ové nedoplatky, a to jak v eské republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  dodavatele,  
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na ve ejné zdravotní pojišt ní, a to 

jak v eské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání i bydlišt  dodavatele,  
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpe ení a p ísp vku 

na  státní  politiku  zam stnanosti,  a  to  jak  v  eské  republice,  tak  v  zemi  sídla,  místa  
podnikání i bydlišt  dodavatele,  

 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocn  disciplinárn  potrestán i mu nebylo 

pravomocn  uloženo kárné opat ení podle zvláštních právních p edpis , je-li podle § 
54 písm. d) požadováno prokázání odborné zp sobilosti podle zvláštních právních 

edpis ; pokud dodavatel vykonává tuto innost prost ednictvím odpov dného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za innost dodavatele, vztahuje se tento 

edpoklad na tyto osoby, 
 
j) který není veden v rejst íku osob se zákazem pln ní ve ejných zakázek a 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocn  uložena pokuta za umožn ní 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního p edpisu. 
 
l) i n muž nebyla v posledních 3 letech zavedena do asná správa nebo v 

posledních 3 letech uplatn no opat ení k ešení krize podle zákona upravujícího 
ozdravné postupy a ešení krize na finan ním trhu. 

 
3.2.2 Uchaze  prokáže spln ní základních kvalifika ních p edpoklad  zp sobem podle § 53 odst. 3 

ZVZ, tj. p edložením: 
 



 
 

Strana 8 (celkem stran 16) 

a) výpis  z  evidence  Rejst íku  trest  (základní  kvalifika ní  p edpoklad  dle  §  53  odst.  1  
písm. a) a b) ZVZ) 

b) potvrzení p íslušného finan ního ú adu (základní kvalifika ní p edpoklad dle § 53 odst. 
1 písm. f) ZVZ) 

c) potvrzení  p íslušného  orgánu  i  instituce  (základní  kvalifika ní  p edpoklad  dle  §  53  
odst. 1 písm. h) ZVZ) 

d) estného prohlášení (základní kvalifika ní p edpoklad dle § 53 odst. 1 písm. c), d) e), 
f) ve vztahu ke spot ební dani, g), i), j), k), l) ZVZ).  

 

3.3 Profesní kvalifika ní p edpoklady podle § 54 ZVZ 
 

3.3.1 Profesní kvalifika ní p edpoklady prokáže uchaze  p edložením: 
 

a) výpisu z obchodního rejst íku, pokud je v n m zapsán, i výpisu z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

 
b) dokladu o oprávn ní k podnikání podle zvláštních právních p edpis  v rozsahu 

odpovídajícím p edm tu ve ejné zakázky, tj. doklady prokazující íslušná 
živnostenská oprávn ní i licence pokrývající celý p edm t Ve ejné zakázky. 

 
c) doklad osv ující odbornou zp sobilost uchaze e nebo osoby, jejímž 

prost ednictvím odbornou zp sobilost zabezpe uje. Jako doklad prokazující odbornou 
zp sobilost uchaze  p edloží kopii: 

1. osv ení o autorizaci dle zákona 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architekt  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr  a technik  
inných ve výstavb , ve zn ní pozd jších p edpis  („autoriza ní zákon“), 

konkrétn : 

 autorizace pro obor Pozemní stavby ve stupni autorizovaný inženýr nebo 
autorizovaný technik; 

 autorizace pro obor Technika prost edí staveb - specializace technická 
za ízení ve stupni autorizovaný inženýr, nebo autorizace pro obor 
Technika prost edí staveb – specializace vytáp ní a 
vzduchotechnika ve stupni autorizovaný technik.   

V p ípad , že uchaze  bude prokazovat spln ní tohoto kvalifika ního p edpokladu 
prost ednictvím zahrani ního inženýra / technika z lenského státu EU i jiného státu ve 
smyslu zákona . 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace, ve zn ní pozd jších p edpis , 
zadavatel p ipouští prokázání kvalifikace dle tohoto l. 3.3.1 písm. c) i  p edložením ze strany 
KAIT potvrzené žádosti o provedení registrace osoby hostující nebo ze strany KAIT 

potvrzené  žádosti  o  uznání  odborné  kvalifikace  osoby  usazené.  Blíže  viz  nap .  
http://www.ckait.cz/content/uznavani-v-ramci-eu. Platné osv ení o registraci osoby hostující 
nebo usazené musí uchaze i doložit zadavateli nejpozd ji p ed podpisem Smlouvy.  
 

3.4 Prohlášení o ekonomické a finan ní zp sobilosti 
 

3.4.1 Uchaze  v nabídce p edloží estné prohlášení o své ekonomické a finan ní zp sobilosti splnit 
ve ejnou zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 

 

3.5 Technické kvalifika ní p edpoklady podle § 56 ZVZ 
 

Spln ní technických kvalifika ních p edpoklad  prokáže uchaze , který vyhoví níže uvedeným 
požadavk m zadavatele a p edloží následující doklady:   



 
 

Strana 9 (celkem stran 16) 

 
3.5.2 Seznam významných dodávek technologie 
  

Rozsah a zp sob prokázání p edm tného kvalifika ního p edpokladu: 
 
Uchaze  p edloží seznam významných dodávek technologie, realizovaných uchaze em 
v posledních 3 letech. 
 
Uchaze  jako p ílohu seznamu významných dodávek technologie p edloží osv ení 
objednatel . Osv ením o realizaci významné dodávky technologie se rozumí:  

1. Osv ení vydané i podepsané ve ejným zadavatelem, pokud byla zakázka realizována 
pro ve ejného zadavatele, 

2. Osv ení vydané jinou osobou, pokud byla zakázka realizována pro jinou osobu než 
ve ejného zadavatele,  

3. Smlouva s jinou osobou a doklad o uskute ní pln ní uchaze e, není-li sou asn  možné 
osv ení dle bodu 2. od této osoby získat z d vod  na její stran .  

 
Seznam významných dodávek technologií m že uchaze  p edložit formou estného prohlášení 
v podob  tabulky, ve které strukturovan  uvede následující údaje:  

1. Název objednatele;  
2. Název zakázky, v jejímž rámci byla významná dodávka technologie realizována;  
3. Stru ný popis p edm tu významné dodávky technologie tak, aby bylo možné posoudit, že 

se jedná o významnou dodávku technologie, jak je definována zadavatelem níže; 
4. Cena skute  realizované významné dodávky technologie; 
5. Období realizace zakázky (m síc/rok); 
6.  V  p ípad ,  že  uchaze  realizoval  významnou  dodávku  technologie  jako  subdodavatel  i  

len sdružení dodavatel , uvedení rozsahu a ceny jím skute  realizovaných prací na 
celkové významné dodávce technologie. Zadavatel k prokázání kvalifikace uzná takovou 
referenci jen v rozsahu, v jakém se uchaze  na realizaci referen ní zakázky podílel jako 
subdodavatel i len sdružení dodavatelé. 

 
Vymezení minimální úrovn  kvalifika ního p edpokladu: 
 
Z p edložených doklad  musí vyplývat, že uchaze  v uplynulých 3 letech realizoval alespo  3 
referen ní zakázky, jejichž p edm tem byla dodávka technologie chlazení datového 
centra, etn  instalace a uvedení do provozu. 

 

4. Jiné požadavky a podmínky 
 
 
4.1 Obecné požadavky a podmínky ízení 
 
4.1.1. Údaje uvedené v jednotlivých ástech zadávací dokumentace v etn  Oznámení o ve ejné 

zakázce uve ejn ném ve V stníku ve ejných zakázek se navzájem dopl ují a vymezují závazné 
podmínky a požadavky zadavatele na pln ní ve ejné zakázky. T mito podklady je uchaze  
povinen se ídit p i zpracování nabídky a p edkládání informací o kvalifikaci.  
 

4.1.2. eský jazyk bude oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci mezi uchaze em a zadavatelem 
týkající se záležitostí souvisejících s tímto zadávacím ízením. Zadavatel nebude zajiš ovat ve 
prosp ch uchaze  žádné p ekladatelské služby. 
 

4.1.3. Zadavatel nep ipouští variantní ešení nabídky.  
 

4.1.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ov it informace obsažené v nabídce uchaze e u t etích osob.  



 
 

Strana 10 (celkem stran 16) 

 
4.1.5. Zadavatel si vyhrazuje právo uchaze m podané nabídky nevracet. 
 
4.1.6. Uchaze i nevzniká právo na jakoukoliv úhradu náklad  spojených s ú astí v tomto zadávacím 

ízení.  
 

4.1.7. Uchaze i jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla narušit transparentní a 
nediskrimina ní pr h zadávacího ízení, zejména pak jednání, v jejichž d sledku by mohlo 
dojít k narušení sout že mezi uchaze i v rámci zadání ve ejné zakázky. 
 

4.1.8. Zadavatel upozor uje, že samotné podání nabídky nezakládá právní nárok uchaze e na 
uzav ení  Smlouvy.  V p ípad ,  že v  souladu se ZVZ nedojde k  uzav ení  Smlouvy s  vybraným 
uchaze em, nebude mít tento v i zadavateli nárok na jakoukoli platbu, i náhradu škody 
nebo nemajetkové újmy z jakéhokoli d vodu. 
 

4.1.9. Zadavatel si vyhrazuje právo provád t zm ny i dopln ní, zejména opravit chyby nebo 
opomenutí v této zadávací dokumentaci ve lh  pro podání nabídek. Pokud se bude jednat 
o podstatnou zm nu i dopln ní zadávací dokumentace (nap . se bude týkat informací 
zve ej ovaných ve V stníku ve ejných zakázek), bude zm na oznámena formou opravného 
formulá e ve V stníku ve ejných zakázek a podle okolností zadavatel v d sledku provedené 
zm ny i dopln ní zadávací dokumentace p im en  prodlouží lh tu pro podání nabídek 
v souladu se ZVZ. 
 

4.1.10. Jakékoliv výdaje, práce i úsilí vynaložené p ed kone ným zadáním ve ejné zakázky, která je 
edm tem zadávacího ízení, jsou výlu  záležitostí obchodního úsudku uchaze ; uchaze i 

nemají nárok na jakékoliv náhrady náklad  spojených s jejich ú astí v zadávacím ízení, 
etn  p ípravy  a  podání  nabídky  a  dalších  žádostí,  návrh  apod.  Zadavatel  ani  nebude  

v souvislosti se zadávacím ízením poskytovat žádné sout žní ceny ani jiné platby uchaze m 
spojené s jejich ú astí v zadávacím ízení. 
 

 
4.2 Subdodavatelé 
 
4.2.1. Zadavatel v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ požaduje, aby uchaze  ve své nabídce:  
 

a) specifikoval (v cn , ve vztahu k vymezení subdodávek dle níže uvedeného) ásti ve ejné 
zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu i více subdodavatel m, a sou asn  aby 

 
b) uvedl identifika ní údaje každého subdodavatele (§ 17 písm. d) ZVZ). 

 
Uchaze  splní tento požadavek p edložením seznamu subdodavatel ,  který  bude  shora  
uvedenou identifikaci subdodávek a subdodavatel  obsahovat. V p ípad  nep edložení 
takového seznamu platí, že uchaze  nebude plnit ve ejnou zakázku prost ednictvím 
subdodavatele. 
 

4.2.2. Seznam subdodavatel  bude podepsán osobou oprávn nou jednat za uchaze e. Sou ástí 
seznamu subdodavatel  budou (i) subdodavatelé, jejichž prost ednictvím prokazoval uchaze  
spln ní  ásti  kvalifikace,  a  dále  (ii)  všichni  ostatní  subdodavatelé,  kte í  se  budou  podílet  na  
realizaci p edm tu ve ejné zakázky. Tento seznam subdodavatel  bude tvo it nedílnou sou ást 
Smlouvy. 
 

4.2.3. V p ípad , že do doby zadání ve ejné zakázky dojde ke zm  v kvalifikaci uchaze e, která 
bude mít vliv na seznam subdodavatel , upraví se odpovídajícím zp sobem i p íslušná p íloha 
Smlouvy. 

 
4.2.4. Zadavatel zárove  upozor uje uchaze e, že pln ní p edm tu ve ejné zakázky se budou moci 

astnit pouze subdodavatelé uvedení v seznamu subdodavatel , nikoli již dále jejich 



 
 

Strana 11 (celkem stran 16) 

subdodavatelé, pop . subdodavatelé t chto subdodavatel  apod. Zm na nebo dopln ní 
nového subdodavatele budou po uzav ení Smlouvy s vybraným uchaze em probíhat postupem 
upraveným v Smlouv . 

5. Obchodní podmínky 
 
 

5.1 Obchodní a platební podmínky 
 
 
5.1.1 Nedílnou sou ástí zadávací dokumentace je závazný vzor Smlouvy (P íloha . 1), který 

obsahuje závazné obchodní a platební podmínky této ve ejné zakázky. 
 

5.2 Návrh Smlouvy a její p ílohy 
 
5.2.1. Návrh Smlouvy, v etn  jejích ádn  vypln ných p íloh, o kterých tak stanovil zadavatel, musí 

být sou ástí nabídky uchaze e v listinné podob . Návrh Smlouvy musí být podepsán osobou 
oprávn nou zastupovat uchaze e. V p ípad , že návrh Smlouvy bude podepsán osobou 
zastupující uchaze e na základ  plné moci, musí být sou ástí nabídky též originál i ú edn  
ov ená kopie plné moci, z níž lze jednozna  dovodit zmocn ní p íslušné osoby k jednání i 
podpisu za uchaze e. 
 

5.2.2. Uchaze  p edloží v nabídce návrh Smlouvy, který bude odpovídat závaznému vzoru Smlouvy 
obsaženému v zadávací dokumentaci (P íloha . 1). V závazném vzoru Smlouvy je uchaze  
oprávn n a sou asn  povinen doplnit pouze p íslušným zp sobem ozna ené i pro ten ú el 
vynechané údaje. Jakákoli jiná úprava smlouvy nebude zadavatelem akceptována. Smlouva 
bude uzav ena v souladu s návrhem Smlouvy obsaženým v nabídce uchaze e. 
 

5.2.3. K Návrhu Smlouvy je uchaze  povinen p ipojit také p ílohy, jejichž p edložení v nabídce je 
vyžadováno  touto  zadávací  dokumentací  –  tj.  p ílohy  .  2  –  4  Smlouvy.  Ostatní  p ílohy  
Smlouvy budou p edloženy p ed jejím podpisem.  

 
5.2.4. Zadavatel upozor uje, že jako smluvní strana musí být v návrhu Smlouvy uveden a k pln ní 

edm tu  ve ejné  zakázky  musí  být  zavázán  p ímo  uchaze ,  a  to  i  v  p ípad ,  kdy  bude  
edm t ve ejné zakázky pln n prost ednictvím subdodavatele. V p ípad , že bude uchaze  
edm t ve ejné zakázky plnit prost ednictvím subdodavatele, bude odpovídat za ádné a 
asné pln ní ve ejné zakázky zadavateli, jako by ve ejnou zakázku plnil sám. 

 
5.2.5. Má-li být p edm t ve ejné zakázky pln n n kolika dodavateli spole  a za tímto ú elem 

podávají i hodlají podat spole nou nabídku (tedy uchaze em je formáln  konsorcium 
takových  dodavatel ),  jsou  tito  dodavatelé  povinni  v  rámci  nabídky  p edložit  smlouvu  v  
souladu  s  §  51  odst.  6  ZVZ,  ve  které  bude  obsažen  závazek,  že  všichni  tito  dodavatelé  
podávající spole nou nabídku budou v i zadavateli a t etím osobám z jakýchkoliv právních 
vztah  vzniklých v souvislosti s ve ejnou zakázkou zavázáni spole  a nerozdíln , a to po 
celou dobu pln ní ve ejné zakázky i po dobu trvání jiných závazk  vyplývajících z ve ejné 
zakázky. Bude-li návrh Smlouvy podepsán pouze ur itým z dodavatel  podávajících spole nou 
nabídku,  musí  smlouva  dle  §  51  odst.  6  ZVZ  obsahovat  rovn ž  ustanovení  upravující  
oprávn ní tohoto dodavatele k podpisu návrhu Smlouvy. 

 

5.3  Pojišt ní  
 
 
5.3.1 Uchaze  je povinen být pojišt n ve smyslu l. IV odst. 20. závazného vzoru Smlouvy. 
  



 
 

Strana 12 (celkem stran 16) 

5.3.2 Dle výše uvedeného je vybraný uchaze  povinen p edložit zadavateli p ed podpisem Smlouvy 
doklady o pojišt ní (pojistnou smlouvu i potvrzení o pojišt ní nap . formou pojistky), zn jící 
na pojišt ní profesní odpov dnosti vybraného uchaze e v plném rozsahu jeho inností ve 
vztahu k p edm tu pln ní ve ejné zakázky, v etn  odpov dnosti ze záruky za jakost a za vady 
díla, jež je p edm tem této ve ejné zakázky, a to ve výši minimáln  10 000 000,- K , 
s maximální spoluú astí vybraného uchaze e ve výši 5 (p t) % z limitu pojistného pln ní. 

 
5.3.3 Nedoložení výše uvedených doklad  o uzav ení p edm tných pojistných smluv bude 

považováno za neposkytnutí ádné sou innosti k uzav ení Smlouvy dle § 82 odst. 4 ZVZ. 

6. Podmínky a požadavky na formu, len ní a zp sob zpracování a podání nabídky 
 
 
6.1 Požadavky na obsah a formu zpracování nabídky 
 
 
6.1.1  Nabídka uchaze e musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací 

dokumentací  a  ZVZ,  tj.  uchaze  musí  p i  zpracování  nabídky  respektovat  požadavky  a  
podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách ve ejné zakázky (zejména pak 
závazný vzor Smlouvy - P íloha . 1 zadávací dokumentace -  a technické podklady – P ílohy . 
1 a 4 zadávací dokumentace), jakož i jakékoliv další požadavky dle ZVZ. Takto úplná nabídka 
musí být uchaze em ádn  p edložena zadavateli ve stanovené lh  pro podání nabídky. 

 
6.1.2 Nabídku podá uchaze  písemn  celkem ve 2 listinných vyhotoveních (1 x originál, 1 x kopie), a 

dále p edloží na nosi i CD/DVD: 
 

1. Návrh Smlouvy (ve formátu doc / docx, bez podpisu) 
2. Soupis prací, v . ocen ného Výkazu vým r (ve formátu pdf, xls).  
 
Zadavatel upozor uje, že p edložení elektronické formy t chto dokument  je požadováno 
pouze pro efektivn jší posouzení a vyhodnocení nabídek, a v žádném p ípad  nenahrazuje i 
nedopl uje p edložení listinné podoby nabídky a jednotlivých dokument .   

 
6.1.2  Nabídka musí obsahovat doklady dle § 68 odst. 3 ZVZ, kterými jsou:  
 

a) seznam statutárních orgán  nebo len  statutárních orgán  uchaze e, kte í v posledních 
3 letech od konce lh ty pro podání nabídek byli v pracovn právním, funk ním i 
obdobném pom ru u zadavatele, 

b)  má–li uchaze  formu akciové spole nosti, seznam vlastník  akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota p esahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lh  pro podání 
nabídek, 

c) prohlášení uchaze e o tom, že neuzav el a neuzav e zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního  p edpisu  (zákon  .  143/2001  Sb.,  o  ochran  hospodá ské  sout že  a  o  zm  

kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis ) v souvislosti se zadávanou ve ejnou 
zakázkou.    

 

6.1.3   Uchaze  p edloží  jako  sou ást  své  nabídky  asový  a  finan ní  harmonogram  postupu  prací  
(„Harmonogram“) znázor ující postup stavebních prací p i pln ní p edm tu ve ejné zakázky, 

emž v rámci asového harmonogramu je uchaze  povinen respektovat asové milníky dle 
l. III závazného vzoru Smlouvy, jinak m že být nabídka uchaze e vy azena a uchaze e 

vylou en z ú asti v zadávacím ízení na ve ejnou zakázku.  

Harmonogram bude znázor ovat postup prací a všech inností souvisejících s pln ním 
edm tu ve ejné zakázky v týdenním detailu (Harmonogram znázor ující postup provád ní 

díla  v  jednotlivých  týdnech).  Harmonogram  bude  obsahovat  st žejní  etapy  dodávek  a  



 
 

Strana 13 (celkem stran 16) 

stavebních prací spolu s platebním kalendá em. U každé etapy bude uveden p edpokládaný 
termín ukon ení a výše finan ních prost edk , která bude pot eba. 

Pokud v pr hu pln ní p edm tu ve ejné zakázky dojde k okolnostem, které nemohl uchaze  
i vynaložení odborné pé e a s ohledem na své odborné znalosti p edvídat a které mají vliv 

na postup provád ní díla, jež je p edm tem ve ejné zakázky, m že p i pln ní p edm tu 
ve ejné zakázky a po dohod  se zadavatelem dojít k úprav  Harmonogramu. 
 
Harmonogram bude v nabídce p edložen jako P íloha . 3 návrhu Smlouvy. 

 
6.1.4 Nabídka bude zpracována v eském jazyce. Nabídka bude kvalitním zp sobem vytišt na tak, 

aby byla dob e itelná, a nebude obsahovat opravy a p episy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

 
6.1.5   Každé  vyhotovení  nabídky  (tj.  originál  a  kopie)  bude  svázáno  do  samostatného  svazku.  

Jednotlivé strany nabídky budou o íslovány vzestupn . Nabídka bude dostate ným zp sobem 
zabezpe ena tak, aby nebylo možno bez viditelného porušení zabezpe ení manipulovat s 
jednotlivými listy (zadavatel doporu uje zabezpe it nabídku pomocí provázku, pe et i 
nálepek opat enými podpisem nebo razítkem uchaze e). 

 
6.2 Doporu ené len ní - po adí obsahu nabídky 
 
 
6.2.1 Uchaze  p edloží nabídku v uvedené struktu e:  
 

Dokument  Obsah Podpis 
uchaze e 

Titulní list  Identifikace ve ejné zakázky - 

Obsah  Obsah dle kapitol - 

Krycí list  

Identifikace uchaze e:  
 
a) Název* / Jméno, p íjmení**  
b) Sídlo* / Místo podnikání** / bydlišt **  
c) I * / rodné íslo** 
d) Kontaktní osoba 
e) Kontaktní telefon 
f) Emailová adresa pro doru ování 
g) Datová schránka pro doru ování 
 
*platí pro uchaze e - právnické osoby 
** platí pro uchaze e – fyzické osoby 
 
U nabídek podávaných spole  více dodavateli bude 
uvedeno  a)  –  c)  pro  všechny  dodavatele,  d)  –  g)  pro  
dodavatele, oprávn ného jednat za uchaze e 

ANO 

Plné moci  íslušné plné moci, jsou-li dle zákona nebo 
této zadávací dokumentace pot eba ANO 

Kvalifika ní dokumenty  

Dokumenty pro prokázání spln ní kvalifikace 
dle této zadávací dokumentace 
 
Doklady  dle  l.  3.1.7  a  3.1.8,  pokud  jsou  
relevantní  

viz l. 3 

Dokumenty dle § 68 odst. 3 
ZVZ Viz l. 6.1.2 této zadávací dokumentace ANO 



 
 

Strana 14 (celkem stran 16) 

Návrh Smlouvy  Dopln ný a ádn  podepsaný návrh Smlouvy – 
viz l. 5 zadávací dokumentace  ANO 

íloha . 2 Smlouvy   Soupis prací, v . ocen ného Výkazu vým r  - 

íloha . 3 Smlouvy  
Dodavatel je povinen p edložit k návrhu 
Smlouvy  jako  P ílohu  .  3  –  Harmonogram  
zpracovaný dle l. 6.1.3 zadávací dokumentace 

- 

íloha . 4 Smlouvy 
Seznam subdodavatel  - obsah dle l. 4.2 této 
zadávací dokumentace (pokud bude zakázka 
pln na prost ednictvím subdodavatel ) 

ANO 

Dokumenty dokládající 
technické parametry 
nabízeného pln ní 

Technické parametry nabízeného pln ní dle l. 
1.3 zadávací dokumentace a P ílohy . 4 
zadávací dokumentace (tj. certifikát  výrobc , 
výpo ty, nákresy, technické listy apod.) 

_ 

Ostatní dokumenty (pouze pokud jsou zadávací dokumentací 
vyžadovány) 

(dle 
pravidel 
ípadného 

dokumentu) 

CD / DVD Dokumenty v el. podob  dle l. 6.1.1  - 

 
 
6.3 Zp sob, lh ta a místo podání nabídky 
 
 
6.3.1 Nabídka bude podána v souladu s § 69 ZVZ ve form  výše uvedené. Nabídka musí být 

podána v ádn  uzav ené obálce, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat 
oznámení podle § 71 odst. 5 ZVZ.  

 
6.3.2 Obálka s nabídkou ponese ozna ení:  
 

„Ve ejná zakázka - SSZ - Rekonstrukce chlazení Datového centra v objektu PSSZ 
Trojská 1997, Praha 8 – NEOTVÍRAT“  

 
6.3.3 Nabídky se podávají ve lh  pro podání nabídek, uvedené v Oznámení o zakázce.  
 
6.3.4 Adresa pro podání nabídky:  
 

eská republika – eská správa sociálního zabezpe ení 
ížová 25, 225 08 Praha 5 

 
6.3.5 Nabídka m že být podána také osobn . Podatelna zadavatele na výše uvedené adrese je 

otev ena v pracovní dny v dob :  
 

Pond lí 8:00 - 17:00 

Úterý 8:00 - 16:00 

St eda 8:00 - 17:00 

tvrtek 8:00 - 16:00 

Pátek 8:00 - 12:00 



 
 

Strana 15 (celkem stran 16) 

 
  

V poslední den b hu lh ty pro podání nabídky pak pouze do okamžiku uplynutí p edm tné 
lh ty.       

6.3.6  Rozhodující  pro  posouzení  v asného  podání  nabídky  je  datum  a  as  p ijetí  podatelnou  
zadavatele. 

6.3.7   Otevírání  obálek  se  uskute ní  v  souladu  s  §  71  ZVZ,  v  termínu  a  v  míst  uvedeném  
v Oznámení o zakázce, které bylo uve ejn no ve V stníku ve ejných zakázek. Podmínky ú asti 
uchaze  na otevírání obálek jsou uvedeny v Oznámení o zakázce. 

7. Lh ty a termíny zadávacího ízení 
 
 
7.1 Závazné lh ty zadávacího ízení 
 

 
7.1.1. Závazné  lh ty  tohoto  zadávacího  ízení  jsou  uvedeny  v  Oznámení  o  zakázce,  které  bylo  

uve ejn no ve V stníku ve ejných zakázek.  
 
7.1.2 Zadávací lh ta dle § 43 zákona, po kterou jsou uchaze i svými nabídkami vázáni, za íná b žet 

okamžikem skon ení lh ty pro podání nabídek. Zadávací lh ta je uvedena v Oznámení o 
zakázce.  

 
7.2 Prohlídka místa pln ní 
 

7.2.1. Zadavatel v souladu s § 49 odst. 5 ZVZ umožní dodavatel m prohlídku místa pln ní, která se 
bude konat dne 10. 10. 2016 od 11:00 
 

7.2.2. Zadavatel umožní uchaze m seznámit se stavem a podmínkami místa pro realizaci p edm tu 
ve ejné zakázky, tj. s prostorami objektu PSSZ Trojská 1997/13a, Praha 8. 
 

7.2.3. Sraz ú astník  bude ve výše uvedený den a as: viz bod 1).  
 

7.2.4. Zadavatel bude vyžadovat od p ítomných dodavatel  zápis do prezen ní listiny.  
 

7.2.5. Za  každého  dodavatele  se  mohou  prohlídky  z  kapacitních  d vod  zú astnit  maximáln  dva  
zástupci 

 
 
7.3 Dodate né informace 
 

7.3.1. Uchaze  je oprávn n požadovat písemn  dodate né informace k zadávacím podmínkám podle 
§ 49 ZVZ, a to doru ením žádosti na elektronickou adresu ludmila.hnutova@cssz.cz. Zadavatel 
upozor uje,  že  dle  §  49  odst.  1  ZVZ  musí  být  žádost  o  dodate né  informace  doru ena  
zadavateli nejpozd ji 6 pracovních dní p ed uplynutím lh ty pro podání nabídek. 
 

7.3.2. Zadavatel poskytne dodate né informace k zadávacím podmínkám elektronickými prost edky 
v souladu se ZVZ. 

8. Hodnocení nabídek 
 
 



 
 

Strana 16 (celkem stran 16) 

8.1 Hodnotící kritéria a zp sob hodnocení nabídek 
 

8.1.1 Základním hodnotícím kritériem pro zadání ve ejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  
 
8.1.2  Pro  hodnocení  nabídek  bude  relevantní  nabídková  cena  v  K  bez  DPH  uvedená  v  položce  

„Celková cena za poskytování P edm tu pln ní“ dopln ná uchaze em v Soupisu prací, v . 
ocen ného  Výkazu  vým r,  jež  bude  v  nabídce  p edložen  jako  P íloha  .  2   závazného návrhu 
Smlouvy.  

 
8.1.3 Za nejvýhodn jší nabídku bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v  K  bez  DPH.  Ostatní  nabídky  budou  se azeny  v  sestupném  po adí  dle  výše  jejich  
nabídkových cen v  K  bez DPH (od nabídky s  druhou nejnižší  celkovou nabídkovou cenou po 
nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou). 

9. Další sou ásti zadávací dokumentace 
 
 
9.1 P ílohy 
 

 
9.1.1 Sou ástí zadávací dokumentace jsou tyto p ílohy: 

 íloha . 1 – Závazný vzor Smlouvy 
 íloha . 2 - Projektová dokumentace 
 íloha . 3 - Závazný vzor Soupisu prací, v . Výkazu vým r (v podob  slepého výkazu 

vým r) 
 íloha . 4 – Technická specifikace 

  
 
 
V Praze dne 29. 9. 2016 
 

Za zadavatele – eskou správu sociálního zabezpe ení: 
      

Ing. Jan Halí  v.r. 
editel sekce ekonomicko- správní 


		2016-10-03T09:42:04+0200
	Ludmila Hnutová




